BT
AHO
HSK・A/E/F/C
HSK・T
UTS
専用機
関連機器
ブシュ・メントリ

専
用
機
410
フィンガーコレットアッセンブリ（スピンドルパーツ）
Finger collet assembly　（Spindle parts）
プリセットドライバ　Preset driver
（KD、KD-T 用 For KD、KD-T）
タング規格
Tang
型式
Model
ホルダ
Holder d ℓ M
（P=1） N －
KDA-14 KD-14R2、KD-14R2T 14 27.3 M10 M5 6,420
KDA-16 KD-16、KD-16T 16 24.3 M12 M5 6,420
KDA-19 KD-19、KD-19T 19 29.3 M12 M5 6,420
KDA-20 KD-20、KD-20T 20 29.3 M12 M5 6,420
KDA-22 KD-22、KD-22T 22 27 M16 M6 6,420
KDA-24 KD-24、KD-24T 24 27 M16 M6 6,420
KDA-25 KD-25、KD-25T 25 29.5 M18 M8 6,420
KDA-26 KD-26、KD-26T 26 29.5 M18 M8 6,420
KDA-28 KD-28、KD-28T 28 29.5 M18 M8 6,420
KDA-30 KD-30、KD-30T 30 29.5 M18 M8 6,420
KDA-32 KD-32、KD-32T 32 30.5 M22 M8 7,490
KDA-35 KD-35、KD-35T 35 30.5 M22 M8 7,490
KDA-36 KD-36、KD-36T 36 30.5 M22 M8 7,490
KDA-48 KD-48、KD-48RT 48 35.5 M22 M10 9,630
商品コード
Code
型式
Model